[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.02.2018

№  519
Об образовании территориальных счетных комиссий для проведения голосования по общественным территориям МО «Город Гатчина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 13.10.2017 № 2905 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной  городской  среды на территории МО «Город Гатчина» в 2018-2022 гг.» (в действующей редакции), постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2017 № 5568 «О порядке организации и проведения тайного голосования по общественным территориям МО «Город Гатчина» (в действующей редакции), Уставом Гатчинского муниципального района,  Уставом МО «Город Гатчина», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать территориальные счетные комиссии для проведения голосования по общественным территориям МО «Город Гатчина».

2. Утвердить состав  территориальных счетных комиссий для проведения голосования по общественным территориям МО «Город Гатчина» согласно приложению к  настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                      на заместителя  главы администрации Гатчинского муниципального района            по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                         Е.В.Любушкина

А.А.Петров

	Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  13.02.2018 № 519

Территориальные счетные комиссии

	№

УИК
	Адрес УИК(а)
	ФИО членов счетной комиссии
	Контактные данные

(моб.телефон,

e-mail (при наличии)

	366
	г.Гатчина, ул.Крупской, д.11
	Василенко Анастасия Андреевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)6-42-81

	Якубова Дарья Васильевна (председатель комиссии)
	8(81371)3-31-81

	Волкова Ольга Викторовна
	8(81371)6-42-81

	367,

368
	г.Гатчина, ул.Коли Подрядчика, д.9
	Федоров Никита Игоревич (председатель комиссии)
	8(81371)3-78-84

	Гречухина Елизавета Владимировна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-03-46

	Буханцова Ольга Гавриловна
	8(81371)3-53-40

	369, 370
	г.Гатчина, ул.Изотова, д.17
	Антипова Елена Анатольевна (председатель комиссии)
	8(81371)9-50-20

	Новикова Наталья Сергеевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-94-11

	Моторина Юлия Сергеевна
	8(81371)9-94-11

	371
	г.Гатчина, пр.25 Октября, д.40
	Николаева Ольга Евгеньевна
	8(81371)9-84-45

	Михайлова Наталья Владимировна (председатель комиссии)
	8(81371)9-84-45

	Тимофеева Светлана Валентиновна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-84-45

	372
	г.Гатчина, ул.Рощинская, д.7
	Тормышев Денис Дмитриевич
	8(81371)9-37-25

	Куприянов Леонид Павлович (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-37-25

	Беруль Тимур Давидович (председатель комиссии)
	+7 9112904858

	373
	г.Гатчина, ул.Рощинская, д.5
	Патракеев Дмитрий Анатольевич (председатель комиссии)
	8(81371)9-37-25

	Шамава Маргарита Рушановна
	8(81371)9-37-25

	Пучкова Яна Олеговна

 (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-50-64

	374
	г.Гатчина, ул.Володарского, д.39А
	Миронков Максим Анатольевич (председатель комиссии)
	8(81371)9-64-59

	Фомина Мария Александровна (секретарь  комиссии)
	8(81371)3-65-80

	Дудина Юлия Александровна
	8(81371)9-64-59

	375
	г.Гатчина, ул.Киргетова, д.28
	Бабиков Лев Владимирович
	8(81371)9-32-25

	Андреева Злата Алексеевна

 (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-84-09

	Волкова Елена Александровна

(председатель комиссии)
	8(81371)9-84-09

	376
	г.Гатчина, ул.Киргетова, д.8
	Супренок Александр Алексеевич

(председатель комиссии)
	8(81371)3-78-84

	Резвый Александр Павлович
	8(81371)3-23-30

	Рудченко Наталья Алексеевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)3-63-53

	377
	г.Гатчина, ул.Чкалова, д.66
	Шестак Елена Григорьевна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)3-54-22

	Рудакова Ольга Викторовна
	8(81371)3-07-40

	Пчелина Ландыш Рамисовна (председатель комиссии)
	8(81371)9-62-65

	378, 379, 380
	г.Гатчина, ул.Володарского, д.32
	Дмитриева Наталья Викторовна (секретарь  комиссии)
	8(81371)7-63-14

	Мирошкина Татьяна Валерьевна
	8(81371)9-09-39

	Григорович Константин Анатольевич

 (председатель комиссии)
	+79312209820

	381
	г.Гатчина, ул.Чехова, д.9А
	Дмитриева Наталья Сергеевна (председатель комиссии)
	8(81371)9-64-67

	Кузнецова Ксения Игоревн а(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-64-67

	Сахарова Юлия Владимировна
	8(81371)9-62-65

	382
	г.Гатчина, ул.Володарского, д.17
	Медведева Наталья Станиславовна (председатель комиссии)
	8(81371)3-17-79

	Лукашевич Анастасия Валерьевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-64-67

	Белогубец Ольга Алексеевна
	8(81371)9-64-67

	383
	г.Гатчина, ул.Леонова, д.15А
	Ростокина Ольга Вадимовна (председатель комиссии)
	8(81371)9-91-30

	Лапина Мария Геннадьевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)2-19-80

	Картунен Олег Александрович
	8(81371)2-19-81

	384
	г.Гатчина, ул.Чкалова, д.7
	Ефремова Елена Александровна
	8(81371)7-63-14

	Жданова Елена Андреевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)7-63-14

	Алексеева Светлана Георгиевна (председатель комиссии)
	8(81371)9-67-97

	385
	г.Гатчина, ул.Чкалова, д.2
	Марченко Светлана Викторовна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-33-64

	Киселев Алексей Юрьевич (председатель комиссии)
	8(81371)6-96-54

	Разговорова Мария Михайловна
	8(81371)9-64-67

	386
	г.Гатчина, ул.Школьная, д.1
	Исаева Александра Сергеевна (председатель комиссии)
	8(81371)9-69-54

	Конева Виктория Павловна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-69-54

	Жиляев Денис Александрович
	8(81371)9-69-54

	387
	г.Гатчина, ул.Коли Подрядчикова, д.2
	Косачева Ольга Сергеевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-32-29

	Чистякова Татьяна Михайловна (председатель комиссии)
	8(81371)7-61-25

	Семенов Михаил Михайлович
	8(81371)7-61-25

	388
	г.Гатчина, пр.25 Октября, д.30А
	Комарова Светлана Николаевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)9-44-93

	Мелихова Марина Геннадьевна (председатель комиссии)
	8(81371)3-07-06

	Волкова Ирина Владимировна
	8(81371)9-92-17

	389
	г.Гатчина, Красноармейский пр., д.8
	Родькина Яна Юрьевна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-44-93

	Биткова Ольга Александровна

(председатель комиссии)
	8(81371)9-44-93

	Зиатдинова Елена Рамидовна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-44-93

	390
	г.Гатчина, ул.Генерала Кныша, д.14А
	Арнаутова Лариса Валерьевна
	8(81371)2-17-30

	Солоп Наталия Владимировна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)3-06-54

	Кандыба Александр Анатольевич

(председатель комиссии)
	8(81371)9-67-69

	391, 392
	г.Гатчина, ул.Беляева, д.14
	Николаенко Марина Николаевна

(председатель комиссии)
	8(81371)9-23-87

	Жданова Наталья Вячеславовна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)9-64-48

	Жилина Надежда Александровна
	8(81371)2-70-43

	393
	г.Гатчина, ул.Рысева, д.32А
	Белоконов Андрей Викторович

(председатель комиссии)
	8(81371)2-70-31

	Кириченко Сергей Александрович
	8(81371)2-70-30

	Музычева Нина Владимировна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)2-70-31

	394, 396
	г.Гатчина, ул.Генерала Кныша, д.7, корп.2
	Саенко Ирина Алексеевна

(председатель комиссии)
	8(81371)9-35-21

	Трофимова Екатерина Григорьевна
	8(81371)9-48-04

	Антонова Елена Михайловна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)2-17-30

	395
	г.Гатчина, ул.Слепнева, д.15А
	Иванова Инесса Валентиновна

(председатель комиссии)
	8(81371)3-53-80

	Кузьменкова Ольга Владимировна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)3-53-80

	Коновалов Николай Викторович (председатель комиссии)
	8(81371)3-65-16

	397
	г.Гатчина, ул.Авиатриссы Зверевой, д.13, корп.1
	Салюк Ольга Александровна
	8(81371)43-400

	Егорова Далина Юрьевна

(секретарь  комиссии)
	8(81371)43-400

	Унятицкая Влада Валентиновна (председатель комиссии)
	8(81371)2-29-29

	398,

399
	г.Гатчина, ул.Слепнева, д.25
	Тарлов Константин Александрович

 (председатель комиссии)
	8(81371)43-400

	Закванова Елена Исаевна
	8(81371)43-400

	Коломиец Мария Андреевна (секретарь  комиссии)
	8(81371)43-400